проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетным
знаком Юрия Абрамовича
Ножикова «ПРИЗНАНИЕ»
Панкина А. А.

В соответствии со статьями 71, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почет
ных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 47 Устава Ир
кутской области, статьями 83 -  86 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За особо выдающиеся заслуги в осуществлении социально значи
мой общественной деятельности в Иркутской области наградить Почетным
знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Панкина Алексея
Анатольевича.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

16 сентября 2024 г. № 08/ 0  -р

г. Иркутск

О представлении к награждению
Почетным знаком Юрия
Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Панкина
Алексея Анатольевича

Рассмотрев ходатайство комитета по здравоохранению и социальной
защите Законодательного Собрания Иркутской области о награждении
Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Панкина
Алексея Анатольевича, принимая во внимание его особо выдающиеся
заслуги в осуществлении социально значимой общественной деятельности в
Иркутской области, в соответствии с ч. 2 ст. 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова
«ПРИЗНАНИЕ» Панкина Алексея Анатольевича.

Председатель комиссии Г.Ф. Кудрявцева